CORRA PARA O BEM - SICOOBDIVICRED

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num.
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CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome

DEBORA SILVA MORAIS

ALINE ESTANISLAU

ALINY DIANA DA SILVA

GILMARA APARECIDA SILVA
PRISCILA BRANDAO MIZAEL SILVA

ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA

GRAZIELA AUGUSTA COSTA
LUCIANA CRISTINA GUIMARAES
RONARA LENOIR RODRIGUES
SANIA DE ASSIS SOARES

ELAINE ALVES DINIZ DAS CHAGAS
KARINA MARIA DE OLIVEIRA E SILVA
TATIANA SILVA OLIVEIRA

CAMILA TATIANE DE OLIVEIRA
PEREIRA

JAQUELINE CUPERTINO

KARLA FERNANDA DE OLIVEIRA
TIRADENTES

CLEIA APARECIDA FERREIRA LOPES
MAGDA PEDRA NASCIMENTO
ROSILILHAN LUCIA BALDUINO
DANIANE FREITAS SILVA

ANA CRISTINA CARDOSO DE
OLIVEIRA COSTA

ELDA SANTOS
MICHELE REGINA DA SILVA
LIDIA MARA MENDONCA

DAYSE DE CASTRO MARQUES
COSTA

LUCIANA ALVES DE OLIVEIRA DOS
SANTOS

Equipe

GUMP

ITAUNARUNNERS
CORREBOM
CORREBOM

DIVIRUNNERS

ITAUNARUNNERS

ITAUNARUNNERS
ITAUNARUNNERS
DIVIRUNNERS

ITAUNARUNNERS
ITAUNARUNNERS

ITAUNARUNNERS
DIVIRUNNERS

FENIX
ACORSAM
DIVIRUNNERS
NAO TEM

CORREBOM

DIVIRUNNERS
MD RUNNING

A CURA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:07:28 8,04
00:05:43 10,50
00:05:50 10,29
00:06:15 9,60
00:06:48 8,83
00:07:26 8,06
00:05:12 11,53
00:05:31 10,87
00:05:44 10,47
00:06:20 9,47
00:06:29 9,24
00:06:34 9,14
00:06:44 8,90
00:07:28 8,04
00:07:50 7,66
00:07:57 7,54
00:05:04 11,84
00:05:11 11,57
00:05:26 11,04
00:05:37 = 10,69
00:05:38 10,65
00:05:44 10,47
00:05:56 = 10,10
00:06:25 9,35
00:06:33 9,17
00:06:55 8,67

Pagina;

Tempo

01:14:39

00:57:09
00:58:17
01:02:30
01:07:58

01:14:24

00:52:02
00:55:13
00:57:19
01:03:20
01:04:55
01:05:37
01:07:24
01:14:38

01:18:22
01:19:33

00:50:41
00:51:52
00:54:22
00:56:08
00:56:21

00:57:18
00:59:23
01:04:11
01:05:27

01:09:14



CORRA PARA O BEM - SICOOBDIVICRED

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos
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Coloc. Num.
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CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome

VANESSA MARIA DOS SANTOS
RODRIGUES

MARCIA MARIA DOS SANTOS
JAQUELINE DE FATIMA MORAIS
KENIA APARECIDA PEREIRA
ELIZABETH CANDIDA NEVES
ELIANE SALVADOR NOGUEIRA

CLAUDIMERES APARECIDA DE
MENEZES SIDIO

ELITA CRISTINA DA SILVA

LUANA ANTUNES LEITE FEMININO
DE SOUZA

RAQUEL FRANCA DA SILVA

RAQUEL ZORNITTA DIAS
PATRICIA RENNE ALVES MOREIRA
LEANDRA CARLA ROSA

ELIANA MARRA
LUCILENE MARIA DA COSTA
MARIA ANGELA CORDEIRO DE

CAMARGOS
MARILIA ANA TAVARES FERREIRA

ADRIANA GOMES SILVA OLIVEIRA
PATRICIA GONCALVES
ANA LUCIA SABINO DO AMARAL

LOPES

ROSEMEIRE RODRIGUES FERREIRA
POTH

JOANA DARC PINTO

LINA NOGUEIRA COELHO
MARCIA CRISTINA DOS SANTOS
FERNANDES

MIRIAM DE FATIMA COELHO
MENDES MENDES

APARECIDA MENDES RAMOS TOME

Equipe
DIVIRUNNERS

ACORSAM
COMPANIA DO CORPO
FENIX RUNNERS
DIVIRUNNERS
BORA

ITAUNARUNNERS

ITAUNARUNNERS
DIVIRUNNERS

ITAUNARUNNERS

ITAUNARUNNERS
ITAUNARUNNERS
BORA

MFIT
CASAL
DIVIRUNNERS

CORREBOM CORRENDO
POR Al BD

LOCOMOTIVA RUNNING

DIVIRUNNERS

BORA ASSESSORIA
ESPORTIVA

MD RUNNING

ITAUNARUNNERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:07:09 8,39
00:05:31 10,87
00:05:36 = 10,72
00:05:45 10,44
00:06:02 9,93
00:06:04 9,88
00:06:06 9,84
00:06:30 9,24
00:06:35 9,11
00:06:35 9,10
00:06:59 8,58
00:07:27 8,06
00:08:14 7,29
00:05:12 11,53
00:05:34 10,78
00:05:57 10,09
00:06:08 9,79
00:06:20 9,48
00:06:26 9,32
00:06:33 9,17
00:07:03 8,52
00:07:49 7,67
00:05:52 = 10,22
00:05:55 10,14
00:06:35 9,12
00:06:43 8,93

Pagina;

Tempo

01:11:29

00:55:13
00:55:59
00:57:28
01:00:24
01:00:42

01:00:57

01:04:57
01:05:51

01:05:54
01:09:58
01:14:27
01:22:21

00:52:01
00:55:41

00:59:27

01:01:18
01:03:18
01:04:21
01:05:26

01:10:26

01:18:14

00:58:42
00:59:10

01:05:46

01:07:13



CORRA PARA O BEM - SICOOBDIVICRED

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 até 64 anos

Feminino de 70 até 74 anos

Coloc. Num.

5
6
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228
47
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16

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome
NADIA MARIA DE OLIVEIRA CAMPOS

GIOVANA DANTAS FASCIANI
MACHADO

HELIANA DOMINICH PRADO
TANIA MARIA DOS SANTOS

CELEIDA ANTUNES RIBEIRO
LEOCADIO DE LIMA

ANA MARIA FERREIRA SOARES

WANDERLI TERESINHA TAVARES
CAMPOS

ANA LUCIA GOMES

Equipe

MD RUNNING
ITAUNARUNNERS

PAPA LEGUAS
INDIVIDUAL
ITAUNARUNNERS

PAO CASEIRO

ACORD

ACORD

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:07:08 8,41
00:08:14 7,29
00:05:31 = 10,86
00:05:32 10,83
00:05:48 10,35
00:05:55 10,15
00:06:03 9,91
00:06:42 8,95

Pagina;

Tempo
01:11:21
01:22:21

00:55:14
00:55:23

00:57:58

00:59:08

01:00:31

01:07:04



